
 

Uchwała Nr 594/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 października 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Burmistrza Miasta Mława, dotyczącego zaplanowania 

środków finansowych w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2026 dla Miasta Mława na 

dofinansowanie zadania pn. „II Mławskie Zaduszki Jazzowe”.  

 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 września 2025r. 

w sprawie zaplanowania w budżecie Powiatu Mławskiego na rok 2026 środków finansowych 

w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) dla Miasta Mława 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „II Mławskie Zaduszki Jazzowe”. W związku z powyższym 

zadanie wpisuje się do materiałów planistycznych przy tworzeniu projektu Uchwały 

Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2026, które zostanie przedstawione do akceptacji 

Radzie Powiatu Mławskiego właściwej do podjęcia ostatecznej decyzji w formie Uchwały 

Rady Powiatu Mławskiego o udzielenie pomocy finansowej dla Miasta Mława na realizację 

przedmiotowego zadania.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych      

i Rozwoju. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

                                     

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


